45285 del 18/06/2025 di €. 152,50  compreso IVA; 
RITENUTO pertanto, vista la congruità, l’economicità e la coerenza dell’offerta rispetto alle necessità di questo 

Ufficio, di potere aggiudicare il servizio in questione; 
RITENUTO    di dovere  impegnare la somma di €.152,50 (centocinquantadue/50) IVA  inclusa, per l’intervento in 

questione CIG  B754A673D8 – codice voce U.1.03.02.09.004; 
VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) protocollo INAIL_48010188 del 26/02/2025, 

con scadenza il 26/06/2025; 
VISTA      la dichiarazione di tracciabilità ex art.

[...]

1 – per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, che l’aggiudicazione della 

riparazione di una stampante del CPI di Lercara Friddi avverrà con la procedura di cui all’art. 50, comma 1, lettera b) 

del D.Lgs. 36/2023, mediante affidamento diretto, per un valore di €.152,50 (centocinquantadue/50) compreso IVA;   
Art. 2 – di approvare l’offerta economica per un valore di €.152,50 (centocinquantadue/50) compreso IVA,  considerata 

la necessità ed urgenza di provvedere alla riparazione di n. 1 stampante presso gli uffici del CPI di Lercara Friddi al 

costo di €.152,50 (centocinquantadue/50) compreso Iva, da imputare sul capitolo 312512, esercizio finanziario 2025; 
Art. 3 – In conformità alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, è  impegnata sul capitolo 312512 del  
Bilancio della  Regione  Siciliana, E.F. 2025, la somma complessiva di  €.152,50 (centocinquantadue/50)  IVA  inclusa,